КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 12 августа 2022 г. № 164
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов
в сфере осуществления муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ (в ред. 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие нормативно - правовые акты Кужмарской сельской администрации:

- Постановление от 23 ноября 2012 года № 135 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»;

- пункт 19 в Постановлении от 17 июля 2020 г. № 141 «О внесении изменений в некоторые постановления Кужмарской сельской администрации»;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Звениговского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:www.admzven.ru).
Глава администрации                                                                      В.Н.Васильев